2021年 9月 27日

関東高等学校ゴルフ選手権冬季大会

東関東地区予選・千葉県女子予選・茨城県女子予選

参加選手・保護者

参加校顧問 各位

東関東高等学校・中学校ゴルフ連盟

理事長  小林 和仁

令和 3年度関東高等学校ゴルフ選手権冬季大会・東関東予選に向けてのお願い

 日ごろより、本連盟にご理解とご協力いただき、ありがとうございます。本連盟は現在、大会実施に向けて準備を進

めておりますが、9月 30日まで千葉県及び茨城県には緊急事態宣言が適用されており、10月以降もまん延防止等

重点措置等が適用される可能性があります。

大会を安全に運営、実施するためにも、主催者として大会参加者および出場校に下記の通りの対応をとることにしま

した。ご理解とご協力を宜しくお願い致します。

記

1. 参加選手・学校顧問への抗原検査キット配布

大会の 1週間前までに各校及び各個人に抗原検査キットを送付します。大会の 3日前(10/29)に検査を実施し

て頂き、結果を自己申告書に記入して下さい。

2. 大会参加者にはアピアー時に検温および健康調査を行い、以下の書類を提出

1. 大会参加誓約書

2. 自己申告書     ※個人登録選手は保護者署名が必要

    ※大会参加誓約書には保護者印が必要になります。これらの書類を忘れた選手は出場を認めません。

3. 新型コロナウイルス感染により、出場校が休校となった場合の対応

(ｱ) 10月 18日以前に休校となった場合 (大会まで 2週間以前)

           検温と経過観察を行い、引率と選手全員の体調に変化がない場合は出場を認めます。

(ｲ) 10月 19日～25日に休校した場合（大会まで 2週間を切ってから）

検温と経過観察(問診票記載)を行い 、引率と選手の体調に変化がない場合は出場を認めます。

      但し、選手、引率者が濃厚接触者となった場合は、原則出場を辞退していただきます。

(ｳ) 10月 26日以降に休校した場合（大会まで 1週間を切ってから）

原則、出場を辞退して頂きます。但し、抗原検査キットの結果陰性である証明を大会前日 13 時ま

でに 本連盟に連絡した場合に限り出場を認めます。

(ｴ) 出場する選手が、大会開催日に、所属する学校・保健所等の指示で(濃厚接触者・学級閉鎖・学年閉鎖

等) 自宅療養、経過観察中の場合

原則、出場を辞退して頂きます。

  (イ)、(ウ)、（エ）に該当するケースが発生した場合は、速やかに事務局までご連絡下さい。

なお、後日新型コロナウイルス感染該当選手が出場していたことが発覚した場合は、主催者として今後の大会出場

の可否を含め厳しい処置をとることがあります。 また、ガイドラインに該当した選手の欠場を事前に連絡した場合は、

参加費を返金させて頂きます。

以上